■ 10 .Pro dispensatione, super maritagio inter Rdwardum filium Regis & . 
. Margaretam filiam oomitis Holandise, obtinendA.

Rot, Rom. Sc Franc.’12 Edw. II. m.lO. 381
Ibid.

10 — Ad cardinales  ̂ quod partes suas pro dict^ dispensatione interponent. Ibid. Ibid. 381
16 — De hominibus lerandis contra Scotos. Rot. Scot. 12 Edw. ir. TO. 10. Ibid. 382

20 — Pro A. Dublin’ Justiciario, & W. Cassalen* cancellario Hibemise, archie- Rot. Rom.ScFranc.12Ed. II. m. lO.d. 382
* piscopis ; de absentia a curid Romand excusandd. Ibid.

38320 — Ad cardinales, pro dictis archiepiscopis excusaudis. Ibid. Ibid.
1319 1 Jan. 

I —
De torneantibus arestandis.  ̂
De assignatis, ad torneantes apud Diinstaple, arestandum.

Claus.' 12 Edw. n .  m, 16.'d. Ibid. 
Pat. 12 Edw. IT. p. 1. m. 7. Ibid. 383 .

■ r  — Ad Papam, de credentid. Rot. Rorn̂ . Sc Franc. 12 Edw. II. ra. 10, 
Ibid.

383

1 — De credentid, ad eardiiiales. Ibid,. ‘Ibid. 383
i  — De quibusdam -secretis, per Hugonem 1e Despenser, exponendis. Ibid. m. 9. Ibid, 384
9- — De fuJminatione contra Scotos, nec revocandd nec mitigandd. Ibid. m. 10. d. Ibid. 384

12 — De litteris, ad Scotos interceptis, Papse transmissis. Ibid. m . 384
12 — Ad* cardinales, de litteris prsdictis: Ibid. Ibid. • 384
12 — ■ Pro sororibus deordine Prsdicatonim de Langeleye. Ibid. m. 9. Ibid. 384
17 - Ad Papam, de negotio canonlzationis Thomse de Cantitiipo, adim- Ibid. Ibid. 385

pfendow
17 — Pro finaii expeditione saepefatee canonizattonis, ad cardinales. Ibid. Ibid. 385
25 — Pro homaiibus.de castro 8f honore dt Knaresburgh\ Claus. 12 Edw. II. m. 15. Ibid. 385
27 — De orando pro Rege. Ibid, ro, 15. d. . Ibid. 385

1 Feb. De proteetione pro Hugone ie Despenser. Ex cedula. in Turr. Lend. 385
2 — , De inhibitioaey ne quis -mnetam retonsam seu cohtrafaciam, dtferet infra Claus. 16 Edw. II, m. 14. d. Ibid. 386

regnum.
2 — •Quod nuUus viceeomes auteilius ministery preetexiu ev^rmimidomm ueterum, Ibid. TO. 14. Ib\d. 386

aUquid d quoquam levart preesumat.
3 — Super prioratu de Priterwell, London* dioc*ad^erenatienem eonscientise Rot. Rom. Sc Franc, 12 Edw. IX. m. 9. 386

papalis. Ibid.
3876 — Super* arduis ne^otiis inter Regem Sc Papam, ac nunciis bine ind^ Ibid. m. 9. d. Ibid.

transmissis.

6  — Ad episcopum Sabioensem, de credent!^. Ibid. Ibid. 387
• 6  — ; De-bnali respensione, super prsedictis n^otiis, a Papa impetrandft. Ibi(j* . Ibid. 387,

7 — De mariu^o inter Tbomam filium & bsredem Guidonis de Bello Canipo, 
comitis Warewyk’, & filiam R<^ri de Moituo Mari  ̂contrahendo.

■Ibid. m. 9. Ibid. 387

9 — De summonitione exercitfis, non' interreniente assensu • procerum, in Claus. 12 Edw. II. m. 14. Ibid. 387
HibemiH revocandd.

• •15 — < Inhibitio tbrneamentomm infra episcopatum Dunolmensem. Ibid. ID. 13.d. Ibid. 388
i •28 — De desistendo ab obsiddme castri de Crakefergm. Ibid. Ibid. 388

IMar. Ad p£q>am,r de licentifl facieodi pariagia cuo) pralatis in Aquitania, Rot. Vascon. 12 Edw. 11. m.3.d. Ibid. 388
concedendS.

8  — Ad Papam, prohlicentiS liabendi tractatum cum Scotis, quamvis excom- Rot. Rom. Sc Franc. 12 Edw. D. m. 9. 388
mnnicatis. Ibid.

14 - Ad archiepiscopum Confuar', ^  pvoUUtiioney ne quts IrahatUf in pldahtm Claus. 12 Edw. II. to. 12. d. Ibid. 388
super cataUis h dcMfe.

— Terree S( ienementa quee ad manus * Aegis deoenenpity ratione inimkitiee Ex Orig. in Thesaur. Cur. Recept.Scacc. 389
Scoiorttm, Joh* de EUhanr jUh suo conceduntur. * •
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A.D.
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A.R.

12 B dw .U .

Mensc.

20 Mar.

20 —

25 —

28 —

28 ___

1 Apr.
4 —
4 —

9 —

15 —

48 ___

24 —

24 —

24 ___

24 —

25 —

10 Maii.

12 —

14

14 —

14

24 —

.24 — 
24 — 
24 — 
24 — 
24 — 
30 —

4 Jun.
5 —

5 —

6 — 
7 —

7 — 
7 —

8 — 
8 —

8 — 
8 —  

8 —  

8 —

9 — 
9 —

12 —  

26 —

I Jul.

T IT L E .

Littera obligatoria super pecutiii mutuatli, infallibiliter Papae resti- 
tuendlL.

Consimilis obligatio eidem Fapse* pro peciinid mutuatd.
Ad Rtfbertura comitem, ne Scot! in Flandria receptentur, aut ind^, quo- 

modolibet confortenter.
De Scotis, in euri  ̂ Romani inventis, propter litteras interceptas, car- 

cerali custodiae. Paps jussu, mancipatisi 
Ad Regem Francite, super homagio & aliis negotiis.
Ad Papam, de negotio Rogeri )de Northburgh expediendo.
Ad Papam, contra Scotos.
De dictis Scotis, auioritate papali, conterendis.
Pro Andrea de Hartcla, vicecomiteCumbr’, de intendendo,
Ad Papam, de jure regio, sub velamine apostolicee potestatis, violate.

Contra abusus in curi4 Romani.
Bulla Johannis XXII. Papse, de Ircentia tractandi de pace cum excom- 

municatis.
Ad Papam, pro episcopo Dunolmensi, de excusando tarditatem in sola- 

tionibus.
Ad cardinalium coctum, supeu eodem negotio. ^
Ad Regem Sitilias, de interponendo pro dicto episcopo.
Quod Machlinenses non prsestant Scotis auxilium aut favorem.
Littera ducis JBrabantis, quod Scoti in ejus terri non receptentur nec 

foveantur.
Ad Papam, pro tienrico de Biiigherghs, clerico Regis.

Johannes de Bermyngeham, propter servitium in conflictu contra Ed- 
wardum de Brus, in comitem cbmitatds de Loueth in Hibernia 
prseficitur.

Ad Papam, contra juris regii impugnatores.

Ad cardinalem judicem, quod supersedeat prdees^bus coronee Regis 
prejudicialibus.

Ad cardinalem, quod desistat ab impugnatione juris regii, aVmd Rex 
cogatur remedium adhibere.

Robertus comes Flandrise ad litteras Regis * de Scotis non receptandis,’ 
respondetur, quod terra Flandriae universis, cujuscuraque regionis, est 
communis : ubi Robertus de Brus Rex Scotise intitulatur.

Ejusmodi responsum, per burgenses de Bruges.
Burgenses de Ypra respondent super receptatione Scotorum.
Diversae potestates & litterse, super homagio Regi Francise faciendo.

Ad Regem Francise, recognitio homagh pro ducatu Aquitanise.
De homagio, Regi Franciae nondum facto, excusando.
De homagio pro comitatu Pontivi.
Ad Regem Franciae, litterae de credentil.
De die & loco, ad homagium faciendum, praefigendis.
De. inquirendo, super adhaerentibus Edwardo de Brus, in Hybernia.
De Walle^sibus, contra Scotos levandis.
Pro comite Lancastriae, super portione comitatls Provinciae sibi con- 

cessl.
Pro magistro Rogero de Northburgh, ad c^scientiae. papalis puritatem 

. serenandam.
Ad Papam, contra Scotos ; & de dissen^onibus, in regno sublatis.
Pro Edmun'do de Bermyngeham, de servitio in conflictu, contra Scotos 

in Hyberdia.
Pro Johanne de Betmtjngeham, comite de Loueth, de concessionihus.
De jure regio inanutenendo, contra Raymiindum cardinalem.

Pro Rigando de Asserio, nuncio Papae', super debitis Antonii nuper 
episcopi Dunolmensis.

De attornatis, pro dicto Rigando.
Ad Papam, super solutione annui census mille marcarum.

Consimiles litterae, ad cardinalium ccetum.
Ad Regern Siciliae, super negotiis in curil Romana.
De finibus, pro servitio non facto, in scaccario faciendfs.
Ad Papam, pro Johanne de Wrotham. •

•
Super collatione praebendae, ad conscientiam Papse serenandam.
De pensionibus> in Romani curil, concedendis.
Ad Haquinum R^em Norwe^ae, pro saj;isfact|t>ne habendl;
Rex regratiatur Fapae, super canonizatione Thomae de Cantilopo.

De hominibus, per comitem Lancastriae, ducendis contra Scotos.

REPOSITORY.

Pat. 12Edw. II. p.2. m. 18. in Turr. 
Lond.

Ibid. Ibid.
Rot. Scot. .12 Edw. II. tn. 8. Ibid.

Rot.'Rom. & Franc. 12 Edw. II. m. 9. 
Ibid.

Ibid. m. 10. in cedilla. Ibid*
Ibid. m. 9. d. Ibid.
Ibid. m.9. Ibid, '
Ibid. m. 9. d. Ibid.
Rot. Scot. 12 Edw. II. m. 9. Ibid. 
Rot. Rom.&Franc. 12Edw.II. in. 9.d. 

Ibid.
Ibid. m. 9. . Ibid.
Ex Orig. in Thesaur. Cur. RecepttScacc.

Rot. Rom. & Franc. 12 Edw. II. m. 9.
in Turr. Lond.

Ibid. Ibid.
Ibid. Ibid.
Ex Litt. Autogr. Edw. II. Ibid. 
Ibid. Ibid.